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Врз основа на член 13 став (1), а во врска со член 302 од Законот за енергетика (*) („Службен весник на 
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ОДЛУКА 
за усвојување на Интегрираниот национален план за енергија и клима 

за периодот 2025 – 2030 година

Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Интегрираниот национален план за енергија и клима за периодот 2025 – 2030 
година, кој е составен дел на оваа одлука. 

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.
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